H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

(CIFRAS EN PESOS)
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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

PROVISION DE BIENES PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS

PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR L

APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS

OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA

GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

2,904,329,923 189,265,393 3,093,595, 315
19,055,505 -3,440,934 15,614,571
13,001,119 331,373 13,332,491
55,347,600 0 55,347,600
38,830,227 1,169,773 40,000,000

3,030,564,374 187,325,604 3,217,889,978

1,886,824,256

10,858,394

11,366,826

54,173,722
38,059,121
2,001,282,319

1,848,459,468

10,558,762

11,277,479

54,173,722
38,059,121
1,962,528,552

1,206,771,060

4,756,177

1,965,665

1,173,878
1,940,879
1,216,607,659



